
UCHWAŁA NR XLVII/480/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634) Rada Miejska w Chmielniku, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego w postaci wykonania dokumentacji 
projektowej dla zadań : 

1. „Przebudowa drogi powiatowej nr 0004T Wesoła Maleszowa w sołectwie Suchowola przysiółek Kolonia 
Suchowola I w zakresie budowy chodnika”w kwocie 72.483,00 zł, 

2. „Przebudowa drogi powiatowej nr 0006T Chmielnik - Dezyderów w zakresie budowy chodnika” 
w kwocie 77.918,00 zł, 

3. „Przebudowa drogi powiatowej nr 0025T Śladków Mały -Balice” w kwocie 53.776,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Chmielniku 

 
 

Anita Jabłońska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42E137CC-D8F2-44E5-B2FB-A6C8B3C6FCAB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


